

Købmanden skelvangsvej ApS

Bastrups Alle 4, 8940 Randers SV

CVR-nr. 44 31 81 48

Årsrapport

18. september 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Hans Erik Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. september 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmanden skelvangsvej ApS Bastrups Alle 4 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 44 31 81 48
	Regnskabsår: 18. september - 31. december
Direktion	Hans Erik Eskildsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af købmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.725 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/9 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.724.505
1 Personaleomkostninger	-1.553.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.288
Driftsresultat	114.943
Øvrige finansielle omkostninger	-56.972
Resultat før skat	57.971
Skat af årets resultat	-12.740
Årets resultat	45.231
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	45.231
Disponeret i alt	45.231

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	198.104
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.104</u>
Deposita	73.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.304</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	821.904
Varebeholdninger i alt	<u>821.904</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.421
Andre tilgodehavender	37.187
Tilgodehavender i alt	<u>143.608</u>
Likvide beholdninger	<u>249.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.571</u>
Aktiver i alt	<u>1.485.875</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	45.231
Egenkapital i alt	85.231
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.608
Hensatte forpligtelser i alt	1.608
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	321.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.070
Selskabsskat	11.132
Anden gæld	193.560
Periodeafgrænsningsposter	13.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.036
Gældsforpligtelser i alt	1.399.036
Passiver i alt	1.485.875
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3	Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 18. september 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.231	45.231
	40.000	45.231	85.231

Noter

	18/9 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.513.364
Andre omkostninger til social sikring	39.910
	<u>1.553.274</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 321 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Andre eventualforpligtelser:	
Ingen.	
